

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางระบายน้ำ คสล.รูปตัววี สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย ๖
(ซอยลุงเจียบ) หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๘๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...โดยก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๕ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๐ ตารางเมตร และก่อสร้างวางระบายน้ำ
คสล. รูปตัววี ปากรางกว้าง ๐.๕๐ เมตร ท้องรางกว้าง ๐.๒๕ เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า ๐.๒๐ เมตร
ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๘๔๔,๐๐๐ (แปดแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๘.๑ นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๘.๒ นายสำเริง ศรีพิภัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ
๘.๓ นายอมรเทพ กอบกุล วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปรายราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. และรางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยกุ่ม ซอย 6 (ซอยสูงเสียบ) หมู่ที่ 5 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 285 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,140 ตารางเมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัววี ความกว้างปากราง 0.50 เมตรเมตร

ความกว้างท่อราง 0.25 เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า 0.20 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 180 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานขุดคูตัดทับทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	1,140.00	10.43	11,890.20	1.3624	14.21	16,199.21
	1.2 โคนดินมะพร้าว	คัน	7.00	500.00	3,500.00	1.3624	681.20	4,768.40
2	งานพื้นถนนทาง							
	2.1 ดินลูกรังรองน้ำ	ลบ.ม.	36.00	230.00	8,280.00	1.3624	313.35	11,280.67
3	งานวางท่อ Cross							
	3.1 ท่อกลม คสล. ขนาด 0.80 เมตร Class 3	เมตร	6.00	1,730.00	10,380.00	1.3624	2,356.95	14,141.71
	3.2 บ่อพักสำเร็จรูป+ฝาบ่อ คสล. ตามแบบ	บ่อ	1.00	10,670.00	10,670.00	1.3624	14,536.81	14,536.81
4	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.							
	4.1 ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	57.00	550.00	31,350.00	1.3624	749.32	42,711.24
	4.2 ผิวทางเบอร์ดแลนเดชันคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,140.00	357.00	406,980.00	1.3624	486.38	554,469.55
	4.3 เหล็กรอยต่อ CONSTRUCTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	228.00	50.00	11,400.00	1.3624	681.2	15,531.36
5	งานวางระบายน้ำรูปตัววี							
	5.1 รางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี (ตามแบบ)	เมตร	180.00	650.00	117,000.00	1.3624	885.56	159,400.80
6	งานไหล่ทาง							
	6.1 ดินลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	35.00	230.00	8,050.00	1.3624	313.35	10,967.32
					619,500.20		731	844,007.07
					8,050.00		313.35	10,967.32
							ปรับยอด	844,000.00
							619,500.20	
							1.3624	

- ① ผลรวมค่างานต้นทางงานก่อสร้าง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

